



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka . 4510090486
Datum vystavení: 20.11.2018

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštný závod ODRA
Sirotní 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
Feron, a.s.
Havlí kova 1043/11
111 82 Praha - Nové M sto

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: SOB, a. s., . ú. 409037423/0300

I O: 26440181 DI : CZ26440181

Vy izuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lh ta: 07.12.2018 **Místo dodání:** Lokalita Žofie
Incoterms 2010: EXW Ostrava
Splatnost: 30 dní od doru ení dokladu

Na faktu e vždy uve te íslo této objednávky!
P ípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!
Záru ní doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit da ový doklad v souladu se zákonem . 235/2004 Sb., v platném zn ní (dále jen "ZDPH"). V opa ném p ípad je objednatel oprávn n vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto p ípad není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ru ítelem za neodvedenou da z p ídané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za p edm t objednávky ástku poníženou o DPH. ástku odpovídající výši DPH je objednatel oprávn n uhradit p ímo správci dan , což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. spln ní celého závazku objednatele. P í nedodržení dodací lh ty p edm tu objednávky bude uplatn na smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny pln ní za každý den prodlení. Dodavatel bere na v domí a ud luje souhlas ke zve ejn ní objednávky bez jakýchkoliv omezení v p ípad , že objednávka bude podléhat uve ejn ní v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném zn ní. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za ú elem zpracování objednávky a dodání objednaného pln ní, jak ukládá na ízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu t chto osobních údaj p ed jejich zneužitím k jinému ú elu.

Ozna ení a specifikace výrobku a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
TRUBKA BEZEŠV.HL.11353.1 108X 5 lokalita Žofie	m	384,47	120	46.136,40
KROUŽEK P IVA OVACÍ 11373 PN16 DN100 lokalita Žofie	Kus	176,00	65	11.440,00
P ÍRUBA P IVA .TO IVÁ 11373 DN100 PN16 lokalita Žofie	Kus	276,00	65	17.940,00

Celková hodnota bez DPH CZK

75.516,40

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša